ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
19.03.2021г.                                                                                                                        № 1
с. Зелёная Поляна

О повестке дня двадцатой сессии  Зелёнополянского
сельского Совета депутатов.

   На основании статьи 16  Регламента Зелёнополянского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Утвердить следующую повестку дня  двадцатой    сессии Зелёнополянского сельского Совета депутатов:
1.Об утверждении повестки дня двадцатой  сессии Зелёнополянского сельского Совета депутатов  Троицкого района Алтайского края.
Докладчик: С.В. Алтухова,  глава сельсовета;

2. Об исполнении бюджета  муниципального образования Зелёнополянский сельсовет  Троицкого района Алтайского края за 2020 год.
Докладчик: С.В. Алтухова.,  глава сельсовета.

3. О принятии к сведению отчета работы МУП «Зелёнополянские водопроводные сети» за 2020год.
 Докладчик: Артюшина Н.И., главный бухгалтер МУП «Зелёнополянские водопроводные сети».

4. О принятии к сведению отчета работы Зелёнополянского «СКДЦ» за 2020год.
Докладчик: Сенченко Л.А.,  директор СКДЦ.; Огнева А.В. зав. библиотеки.

5.О принятии к сведению отчета работы Административной комиссии Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края за 2020 год.
 Докладчик: Жерикова И.В.,  и.о секретаря Администрации.

6. О принятии к сведению отчета  главы сельсовета о работе Администрации сельсовета за 2020 год.
Докладчик: С.В. Алтухова, глава сельсовета;

7. О внесении изменений в решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов от 14.10.2010г. №18  «Об утверждении  Положения о рассмотрении обращений граждан в органы местного самоуправления  МО Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края».
[bookmark: _GoBack]Докладчик: И.В. Жерикова.,  и.о секретаря Администрации.

Глава сельсовета                                                                        С.В. Алтухова